令和7年5月1日
学　校　長
加盟団体長 様
水泳担当者 (一社）熊本県水泳協会

会長　　辛木秀子

１．　主催 (一社）熊本県水泳協会、熊本市水泳協会
　　　主管 熊本市水泳協会
２．　協賛 東京海上日動
３．　期日 2025年7月6日（日）　午前９時15分開会　9時30分競技開始

４．　種目 学　　　年 1年 2年 3年 4年 ５　年 ６　年
自　由　形 50m 50m 50m 50m・100m 50m・100m 50m・100m
平　　　泳 50m 50m 50m 50m・100m 50m・100m 50m・100m
バタフライ 50m 50m 50m 50m・100m 50m・100m 50m・100m
背　　　泳 50m 50m 50m 50m・100m 50m・100m 50m・100m

個人メドレ－ 200m 200m 200m
リ　レ　－

混合フリーリレー

メドレーリ　レ　－

混合Mリレー

５．　出場制限 １人　3種目まで（リレ－をのぞく）
リレ－競技は、男女別に１団体１チ－ムに限る。

６．　会場及び申込方法
大会参加データを,Ｗｅｂ版ＳＷＭＳＹＳで申し込むこと。なおプリント

会場

申込先

℡

７.　締切日 　2025年 ６月 12日（木）　厳守

８.　参加料 個人種目は１種目につき1200円、リレー種目は1500円

昨年度参加料が変更されました。申し込みは参加料も添えて申込むこと。

第58回　熊本県学童通信水泳記録会兼JO夏季大会予選の開催について

　標記の記録会を次のとおり開催しますので、貴団体選手の参加についてご配慮
　をお願いします。

200m
200m

　096-370-3068

200m

　　　　熊本市総合屋内プ－ル（アクアド－ムくまもと）

　〒　862-0962
　熊本市南区田迎1-5-40

　中川　昭男　宛

200m

アウトした用紙も送付すること。

3年以下で100メ－トル種目・個人メドレ－に出場希望の

者は、4年の同種目に出場してもよい。ただし順位は4年生として扱う。

※　熊本市会場（アクアド－ムくまもと）に参加団体は、参加申込と同時に、参加
料を下記の振込み口座に払い込むこと。

郵便振替 口座番号　０１９３０－４－３６２３７
加入者名　熊本市水泳協会　宛

９.　その他

①　記録会参加者は、全員、傷害保険に加入していること。
②　参加者は、事前に医師の健康診断を受け、当日、保護者の参加許可の
　　もと、保護者引率で来場のこと。
③　会場における病気・けがについては、各所属団体責任者で処置すること。
④　盗難についての責任は負えません。
⑤　各団体で会場美化･整理整頓･後始末について指導徹底し、プ－ルマナ－
　　を身につけさせておくこと。
⑥　参加者全員に、記録証をおくる。
⑦熊本市会場に出場できるものは、熊本市以北及び熊本市隣接市町村の者
　とするが、人吉会場に出場していた県南チームは今年度も熊本市会場に出場
　可能とする。
⑧大会当日、社会情勢や天変地異の不可抗力によって大会が中止となった
場合はエントリー料は全額の返金ではありません。

〔記録の報告〕

各会場責任者は、記録の入ったリザルトデータを下記宛にすみやかに報告すること。

〆切 　　７月13日（日)　必着のこと

　(一社）熊本県水泳協会　小学校理事　　井芹中　　北　原　史　善 　宛

　　〒　860-0079
　　熊本市西区上熊本３丁目27-1
　　℡　０９６－359-0747
　E-mail　：　kumamoto_ｓｗiｍ_jh＠yahoo．co．jp